
 
 

UCHWAŁA NR LXII/388/2023 
RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zwolnień z podatków i opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1)) , art.7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 70) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku nieruchomości: 

1) Budynki i grunty stanowiące własność (współwłasność) gminy, o ile nie są we władaniu osób fizycznych, 
osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, o których mowa 
w art. 3 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 

2) Grunty i budynki zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej przez jednostki do tego powołane, 

3) Nieruchomości lub ich części wykorzystywane w zakresie wypożyczania książek i czytelnictwa, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

4) Nieruchomości lub ich części stanowiące własność (współwłasność) gminy wykorzystywane przez 
instytucje samorządową świadcząca pomoc społeczną, jako gminny ośrodek pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo 

 
 

Joanna Mąka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572,1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8085


	UCHWAŁA NR LXII/388/2023 RADY GMINY ROJEWO z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T13:42:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




